Протокол проведения повторного запроса предложений по закупке канцелярских товаров для нужд МУ «Управление по культуре, спорту и делам молодежи»

14 ноября 2024 года

№ 231-3П

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры. **Председатель комиссии:**

4) Секретарь комиссии:

Извещение о проведении повторного запроса предложений размещено на сайте Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики – 05 ноября 2024 г. – https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8431 − Закупка № 24.1 (ID Закупки № 8431).

- 1. Вскрытие конвертов и (или) открытие доступа к поданным в форме электронного документа, заявкам на участие в повторном запросе предложений по закупке канцелярских товаров для нужд МУ «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 09:30 часов 14 ноября 2024 года.
- 2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
- 3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии <u>не</u> поступило ни одной заявки на участие в повторном запросе предложений.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком направлены приглашения принять участие в повторном запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами ООО «Шериф», ООО «Стерлинг», ИП Обертун О.Н. от 07.08.2024 г. исх. № 01-18/5992.

- 4. В процессе проведения повторного запроса предложений аудиозапись не велась.
- 5. Согласно подпункта а) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение о признании повторного запроса предложений по закупке канцелярских товаров для нужд МУ «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» по Лотам № 1-44 несостоявшимся.

В соответствии с частью третьей пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчик вправе осуществить закупку у единственного поставщика в порядке, установленном

подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

- 6. Публикация и хранение протокола. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.
 - 7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

8. Секретарь комиссии:

Дата подписания <u>15.11</u>. *догу*